Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Steltbrake inter hereditatem Egidii Coptiten ex uno et inter hereditatem Nicholai dicti Godewert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Nicholao predicto promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 556v 12 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Theodericus zvw Matheus van Empel (1) een stuk land, gnd dat Mussen Stuk, in Schijndel, ter plaatse gnd den Eldeken Goed, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en Johannes gnd Ghenen soen van den Boeghaert anderzijds, (2) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd den Voertschenpad, tussen jkvr Bela wv Theodericus van Steenre enerzijds en Nicholaus gnd Coelken van der Hamfoert anderzijds.

Dictus Anthonius peciam terre dictam dat Musschen Stucke sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum den Eldeken Goet inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ghenen soen van den Boeghaert ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum den Voertschenpat inter hereditatem domicelle Bele relicte quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem (dg: Goess) Nicholai dicti Coelken van der Hamfoert ex alio ut dicebat

hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Mathei de Empel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Wouter datum (dg: supra) quarta post cantate.

BP 1179 p 556v 13 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Matheus gnd Biggen soen, tbv zijn zonen Johannes en Lambertus, een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in Geen Loeke, tussen Goessuinus zv Margareta gnd van den Waude enerzijds en voornoemde broers Johannes en Lambertus anderzijds.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: aen) in Gheen Loeke inter hereditatem Goessuini filii Margarete dicte van den Waude ex uno et inter (dg: Johannis) hereditatem Iohannis et Lamberti fratrum liberorum (dg: quondam) Mathei dicti Biggen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Matheo #predicto ad opus# dictis Johanni et Lamberto #suis filiis# fratribus promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 556v 14 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Arnoldus gnd Godewert zvw Henricus Godewert een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scijbosse, beiderzijds tussen Nicholaus Hagen, (2) een stuk land, gnd dat Gansstreepken, in Schijndel, naast de kerk aldaar, tussen Johannes gnd Scijndelman enerzijds en Katherina van den Borne anderzijds.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Scijbossche inter hereditates Nicholai Hagen ex utroque latere atque peciam terre (dg: sitam in dicta parochia ad locum d) dictam dat Ghansstreepken sitam in parochia de Scijnle iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Johannis dicti Scijndelman ex uno et inter hereditatem Katherine van den Borne ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo dicto Godewert filio quondam Henrici Godewert promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum ut supra) Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 556v 15 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Henricus zvw Godefridus van Hermalen (1) een stuk land, gnd die Hezeakker, in Schijndel, beiderzijds tussen wijlen Marcellius van Os, (2) een stuk land, gnd die Kloet, in Schijndel, naast de kerk aldaar, tussen Mathijas van Hermalen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Hostat, in Schijndel, ter plaatse gnd die Scarpakker, naast Elisabeth gnd Reijners; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius peciam terre dictam die Hezeacker sitam in parochia de Scijnle inter hereditates quondam Marcellii de Os ex utroque latere coadiacentes atque peciam terre dictam die Cloet sitam in dicta parochia iuxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Mathije de Hermalen ex uno et inter communem viam ex alio item peciam terre dictam die Hostat sitam in dicta parochia ad locum dictum die Scarpacker contigue iuxta hereditatem Elisabeth dicte Reijners ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Godefridi de Hermalen ab eodem pro¹ hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis (dg: testes datum ut supra). Testes (dg: W) Veer et Wouter datum quarta post cantate.

BP 1179 p 556v 16 wo 07-05-1393.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Anthonius 55 Hollandse gulden

of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Anthonio LV Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 556v 17 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Johannes van der Heijnden een stuk land, gnd dat Stokstukke, in Schijndel, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en Elisabeth dv Egidius gnd Art Loijen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius peciam terre dictam dat Stocstucke sitam in parochia de Scijnle inter hereditates Willelmi de Overacker ex uno et #hereditatem# Elisabeth filie Egidii dicti Art Loijen soen ex alio ut dicebat dedit ad pactum Johanni van der Heijnden ab eodem pro¹ hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 556v 18 wo 07-05-1393.

(dg: Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Anthonius 20).

(dg: Dictus Johannes promisit dicto Anthonio XX).

1179 mf9 B 14 p. 557.

Quarta post cantate: woensdag 07-05-1393.

BP 1179 p 557r 01 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Goessuinus zvw Henricus van Woude een stuk land, gnd Klein Apelteren, in Schijndel, tussen kinderen gnd Herbrechts Kijnder van Dijnther enerzijds en kv Herbertus van Kessel anderzijds.

Dictus Anthonius de Spina peciam terre dictam dat Cleijn Apelteren sitam in parochia de Scijnle inter hereditatem liberorum dictorum Herbrech[ts] Kijnder van Dijnther ex uno et inter hereditatem liberorum Herberti de Kessel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Goessuino filio quondam Henrici van Woude promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Wouter datum quarta post cantate.

BP 1179 p 557r 02 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Gerardus zvw Danijel van den Acker en Johannes Zonman (1) een beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Eversdonk, tussen Johannes van der Voert enerzijds en Johannes Wijric anderzijds, (2) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hagebeemden, tussen Johannes gnd die Laet enerzijds en Hermannus Coenen soen anderzijds, (3) 3 stukjes beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hagebeemden, die behoorden aan wijlen Egidius van de Doorn oom van voornoemde Anthonius, en die nu aan voornoemde Anthonius behoren; de uitgifte geschiedde voor 2½ oude groot aan de heer van Helmond en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Drie brieven.

Dictus Anthonius pratum quoddam situm in parochia de Scijnle ad locum dictum die Eversdonc inter hereditatem Johannis van der (dg: Vo) Voert ex uno et inter hereditatem (dg: q) Johannis Wijric ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto die Hagebeemden inter hereditatem Johannis (dg: Laet) dicti die Laet ex uno et inter hereditatem Hermannus Coenen soen ex alio item (dg: duas) #tres#

particulas prati sitas in dicta parochia in dicto loco die Hagebeemden vocato prout dicte (dg: due) #tres# particule prati (dg: dudum h) ibidem sunt site et ad Egidium quondam de Spina avum dicti Anthonii dudum et nunc ad dictum Anthonium doniscuntur pertinere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Danijelis van den Acker et Johanni Zonman ab eisdem possidendas pro duobus et dimidio antiquis grossis domino de Helmont dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda dicto Anthonio ab aliis purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt ex premissis. Testes datum ut supra. Et erunt tres littere.

BP 1179 p 557r 03 wo 07-05-1393.

Voornoemde Gerardus zvw Danijel van den Acker beloofde aan voornoemde Anthonius 42 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Gerardus filius dicti quondam Danijelis van den Acker promisit dicto Anthonio XLII Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 04 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Petrus zvw Willelmus van Gherwen (1) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, ter plaatse gnd die Brake, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en wijlen Henricus gnd Gherijts soen anderzijds, (2) een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, ter plaatse gnd die Brake, tussen voornoemde Willelmus van Overacker enerzijds en Rijcoldus gnd Eefsen soen anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, tussen Roverus van den Borne enerzijds en Gerardus van den Boeghaerde anderzijds, (4) een stukje land, gnd dat Vlasstukske, in Schijndel, naast de plaats gnd de Groene Weg, tussen voornoemde Willelmus van Overacker enerzijds en jkvr Bela wv Theodericus van Steenre anderzijds, (5) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Buenre, tussen voornoemde jkvr Bela enerzijds en Elisabeth dv Arnoldus gnd Loijen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van {niet vermeld}, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde in loco dicto die Brake inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Gherijts soen ex alio atque peciam prati sitam in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Rijcoldi dicti Eefsen soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Roveri van den Borne ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Boeghaerde ex alio item particulam terre dictam dat Vlasstusken sitam in dicta parochia iuxta locum dictum den Gruenen Wech inter hereditatem dicti Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem domicelle Bele relicte quondam Theoderici de Steenre ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in die Buenre inter hereditatem dicte domicelle Bele ex uno et inter Elisabeth filie Arnoldi dicti Loijen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Petro filio quondam Willelmi de Gherwen ab eodem Petro possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure danda dicto Anthonio a dicto Petro hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. (dg: Testes datum ut supra). Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 557r 05 wo 07-05-1393.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Anthonius 21 Hollandse gulden of

de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Anthonio XXI Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos (dg: testes datum ut supra). Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 06 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Henricus zvw Arnoldus Voertman (1) een stuk land in Schijndel, achter de tuin van Willelmus van Overacker, tussen Henricus Ghenen soen enerzijds en kvw Arnoldus gnd Eghen anderzijds, (2) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Oude Ydestok, tussen Hadewigis gnd Heijlen dochter enerzijds en Gerardus van Aa anderzijds, (3) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Scharpakker, tussen Yda dv Willelmus van Overacker enerzijds en Theodericus Luijker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius (dg: ..) peciam terre sitam in parochia de Scijnle retro ortum Willelmi de Overacker inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti (dg: Eg) Eghen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Aude Ydestoc inter hereditatem Hadewigis dicte Heijlen dochter ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Scarpacker inter hereditatem Yde filie Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Theoderici Luijker ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio 'filio quondam (dg: ..) Arnoldi Voertman ab eodem pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes (dg: W) Vere et Wouter Veer datum quarta post cantate.

BP 1179 p 557r 07 wo 07-05-1393.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Anthonius 13 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Anthonio XIII Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 08 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Johannes van Essche zvw Johannes van Essche een akker, gnd die Scarpenakker, in Schijndel, naast de weg gnd die Gemeijn Voert, tussen wijlen Theodericus van Steenre enerzijds en kvw Henricus van den Waude anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius agrum terre dictum die Scarpenacker situm in parochia de Scijnle iuxta platheam dictam die Gemeijn Voert inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Waude ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Essche filio quondam Johannis de Essche pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 09 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Godescalcus zv Albertus van Kessel (1) een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes Rijcards soen enerzijds en Henricus Ghenen soen anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Arnoldus van Scijnle enerzijds en een gemene

weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Delscot inter hereditatem Johannis Rijcards soen ex uno et inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex alio (dg: ut) atque (dg: s) peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Arnoldi de Scijnle ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Godescalco filio Alberti de Kessel ab eodem pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 557r 10 wo 07-05-1393.

Voornoemde Godescalco beloofde aan voornoemde Anthonius 40 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Dictus Godescalco promisit dicto Anthonio XL Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 557r 11 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Mijchael gnd Willems soen een stuk land, in Schijndel, naast de plaats gnd Coptiten Berg enerzijds en voornoemde Mijchael anderzijds.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle iuxta locum Coptiten Berch (dg: inter hereditatem) ex uno et inter hereditatem Mijchaelis dicti Willems soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Mijchaeli promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 12 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn verkocht aan Johannes gnd die Laet een stuk land, in Schijndel, naast de kerk, tussen voornoemde Johannes die Laet enerzijds en erfgoed van de commendator van Gemert anderzijds.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle iuxta ecclesiam inter hereditatem Johannis dicti die Laet ex uno et inter hereditatem commendatoris de Ghemert ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni die Laet promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 557r 13 wo 07-05-1393.

Voornoemde Anthonius van de Doorn gaf uit aan Rutgerus zvw Willelmus Veren Hadewigen soen een stuk land, in Schijndel, naast de plaats gnd die Beemde, tussen Johannes Zegers soen enerzijds en Wolterus van der Locht anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Dictus Anthonius peciam terre sitam in parochia de Scijnle iuxta locum dictum die Beemde inter hereditatem Johannis Zegers soen ex uno et inter hereditatem Wolteri van der Locht ex alio ut dicebat dedit ad pactum Rutgero filio quondam Willelmi Veren Hadewigen soen ab eodem pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mensure de Busco danda dicto Anthonio ab altero purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum ut supra.

1179 mf9 C 01 p. 558.

in die inventionis sancte crucis: zaterdag 03-05-1393.

Secunda post cantate: maandag 05-05-1393.

Quarta post cantate: woensdag 07-05-1393.

BP 1179 p 558v 01 za 03-05-1393.

Boudewinus van Bussel verkocht aan Arnoldus Stamelaert 2 bunder heide, in Asten, voor de plaats gnd Bussel, tussen wijlen hr Ywanus gnd Weijne vicarius van Asten enerzijds en Arnoldus Stamelart van de Kelder anderzijds, met een eind reikend aan voornoemde Arnoldus Stamelart van de Kelder en met het andere eind aan de gemeint, welke 2 bunder voornoemde Boudewinus verworven had van Johannes gnd Wijchmoeden soen van Diesdonc.

Boudewinus de Bussel duo bonaria terre mercialis sita in parochia de Asten (dg: inter) in #ante# locum dictum Bussel inter quondam domini Ywani dicti Weijne vicarii de Asten ex uno et inter hereditatem Arnoldi Sta de Penu ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti Arnoldi Stamel de Penu et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat #+{BP 1179 p 558v 02 invoegen}# hereditarie vendidit dicto Arnoldo Stamelaert promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Emondus datum in die inventionis sancte crucis.

BP 1179 p 558v 02 za 03-05-1393.

{invoegen in BP 1179 p 558v 01}.

+ . et que dictus Boudewinus erga Johannem dictum Wijchmoeden soen van (dg: Dies) Diesdonc acquisiverat ut dicebat.

BP 1179 p 558v 03 za 03-05-1393.

Voorname Boudewinus beloofde aan voornoemde Arnoldus Stamelaer 64 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Dictus Boudewinus promisit dicto Arnoldo Stamelaer (dg: LXII) LXIIII modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 558v 04 za 03-05-1393.

Johannes van Hoemen zvw Willelmus zvw Conrardus van den Zande droeg over aan Arnoldus Groetart de helft in $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Heijlwigis dvw voornoemde Conrardus gekomen was na overlijden van haar broer Zebertus van den Zande van Meghen, in een kamp, ongeveer 9 morgen groot, van wijlen voornoemde Zebertus, in Berghem, ter plaatse gnd in het Winkel, tussen Johannes Bathen soen enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, welke helft van het $\frac{1}{4}$ deel eerstgenoemde Johannes verworven had van voornoemde Heijlwigis.

Johannes de Hoemen filius quondam Willelmi (dg: -i k Coenen soen) #filii quondam Conrardi# van den Zande medietatem ad se spectantem in una (dg: quinta que quinta) #quarta parte que quarta# pars Heijlwigis filie dicti quondam Conrardi de morte quondam Zeberti van den Zande de Meghen sui fratris (dg: successione fue et Gertrudis eius uxoris #seu alterius#) successione fuerat advoluta in quodam campo novem iugera vel circiter continente (dg: si) dicti quondam Zeberti sito in parochia de Berchen in loco dicto int Winckel inter hereditatem Johannis Bathen soen ex uno et inter communem (dg: plateam) aqueductum ex alio ut dicebat et et quam medietatem dicte quarta partis (dg: d) primodictus Johannes erga dictam Heijlwigem acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Groetart promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Walterus datum in invencione crucis.

BP 1179 p 558v 05 za 03-05-1393.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg verkocht aan Thomas Valant zvw Thomas Valant een n-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een steenoven, gnd eijde oven, met ondergronden, toebehoren en aangelegen erfgoederen, in Orthen, ter plaatse gnd Langdonk, tussen wijlen

Godefridus Sceijvel enerzijds en Johannes Daneels anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 50 schelling voornoemd geld.

Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea via hereditarie vendidit Thome Valant filio quondam Thome Valant (dg: here) hereditarium censum X (dg: solidorum) #librarum# monete solvendum hereditarie nativitatit Domini de et ex lapificina dicte eijde oven cum suis fundis #et attinentiis# et hereditatibus sibi adiacentibus #dicti venditoris# sitis in parochia de Orthen #ad locum dictum Langdonc# inter hereditatem quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem Johannis Daneels ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: X) L solidorum monete predicte exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.